An. ab orb. cōditio.	An. à Xpo. nato.	Num. Pontificum.	S. PRIMVM Vniuersale Concilium Nicenum, pro diuinitate Christi contra Arium, suam in mortuum vt vult Epipha. her. 68. & 69. & colligitur ex epistol. Synodicali lib. 5. Socrati. cap. 9. sine auidium & presentem, vt aiunt Socrates lib. 1. cap. 14. Theod. hist. trip. lib. 2. cap. 4. Rufinus & alii, legatis Rom. Pontificis Vincentio, V. cloro seu Vinto sine Vitali presbyteris Hist. trip. lib. 2. cap. 1. Niceph. 8. cap. 14. Episcop. 318. Epiph. her. 69. & lib. Anconatus. Rufin. 1. cap. 1. Niceph. 15. c. 2. Theodor. 1. c. 7. Iustina. lib. 4. de sum. trin. & ferè alii sine Epif. 320. Sozom. 1. cap. 17. Eusebi. lib. 3. de vita Constantii, ait plures fuisse. 250. quod repetit Socrati. c. 8. In litteris Imperatoris apud Socrati. 1. c. 9. legatur affuisse plures 300. idem Niceph. 8. c. 14. hist. trip. 2. cap. 1. In scriptis Eustachii Anthiocheni apud Theodor. 1. c. 8. perhibentur. 270. & apud Niceph. 8. cap. 21. fere 270. Nam certum numerum in tanta multitudine reperiri non potuisse fatentur.	Ann.	Menf.	Dies.	ad constantinum Magnum historiam ecclesiasticam conscripsit ex Philone, Iosepho, Clemente Alexandrino, Egesippo, Hippolyto, Papias & aliis. Niceph. 1. ca. 1. Nicenum concilium caput 14. sub Iulio. Eusebio in Choro. Platini in Syncler. Regulo, & pleriq; alii. Quidam volunt sub Iulio. Sozom. 1. c. 18. Hitor. trip. 2. c. 1. Niceph. 8. ca. 14. Platina. in Agathone. Beda in Choro. Durat. 3. an. & paulo plus. Niceph. 8. c. 26. Eius imitium varle à scriptoribus traditur. Alii referunt ad annu Christi 322. quida vt Euf. in Choro. ad 324. quida ad 330. quida vt pleriq; Græci ad 333. quida ad 338. vt Vولات. & Bed. Alii ad Consulatu Paulini & Iuliani qui fuit an. 17. sine (vt alii volunt) 18. Constantini Mag. Socra. 1. c. 13. Niceph. 8. ca. 26. quorum ille ad 20. diem Maii, hic ad vndecim. Onuphr. ad Aprilem, alii ad 19. Iunij conferunt. Eū an. alii dicunt esse Christi 325. alii 326. alii 327. alii 328. Tanta est annorum à Christo incertitudo, quod veteres per annos Imperatorum numerarent, non Christi: qui mos, vt censent quidam, tantum ab anno eius circiter 600. inualuit. Romani Imperii sedes transfertur Constantinopolim à Constantino Mag. vere & palam Christiano Imp. qui pacem integram ecclesie reddidit impens illud Apoc. 11. Nunc facta est salus & cæ: Fuit fundator Imperii & religionis. k Iberi prædicationibus S. Patricii (qui anno vitæ suæ 12. obiit) fidem Christi recipiunt. Rufin. 1. c. 11. Niceph. 8. c. 94. Sigeb. in Chro. Sic Indi interiores miro modo per Edisum & Frumierum iuuenes. Ruf. 1. c. 10. Socrati. cap. 19. Scoti quoque. Sabel. quorum primus fuit episcopus Palladius missus à Celestino PP. Prosp. in Chron. Item Armenii. Shid. Tunc primu res Romana sub vno Augusto & 3. Cæsariibus esse cepit. Eutrop lib. 10. Hic PP. Nicenum symbolum inseruit Missæ, in locum Symboli Apostoloru. Plati. primus constituit vt Hostiensis episcopus pallio vteretur & ab eo Pontifex Rom. consecraretur. Volater. eum tamen Græci ferè omnes prætermittunt. A Erius Arianus, dictus Atheus primus damnat orationes pro mortuis, & iceniua certo tempore statuta, presbyterum æquat episcopo, ac immutat antiquas Ecclesie cæremomias. Augusti lib. de hystor. cap. 53. Epiph. her. 75. Socra. lib. 2. cap. 35. Donatus Grammaticus, Victorius rethor præceptores Hieronymi, Maximus Alexandrinus, & Methodorus Philosophi, Marcellus, D. Nicolaus Myrtensis (erant enim qui putant eum vixisse sub Iustina 60.) episcopi. Hiero. in catalog. Niceph. 8. cap. 14.
			Quatuor concilia prononcilia Isid. tom. 1. concil. Romanum episc. 268. seu 275. Elibertinum seu, vt aiunt, Granata in Hispania Epif. 19. hic refertur à quibusdam. quod quam sit incertum quisque iudicet. Gangrense 1. in Paphlagonia in Trullo confirmatum, contra Eustathium Sebastiensem episcopum & eius sectatores A Erium & alios. Arclatenf. 1. & 2. in Gallis, vbi causa Ceciliani est indicata. Augusti. epif. 162. Quidam addunt Aurelianense 1. præfuld episcopo Martino.				ad constantinum Magnum historiam ecclesiasticam conscripsit ex Philone, Iosepho, Clemente Alexandrino, Egesippo, Hippolyto, Papias & aliis. Niceph. 1. ca. 1. Nicenum concilium caput 14. sub Iulio. Eusebio in Choro. Platini in Syncler. Regulo, & pleriq; alii. Quidam volunt sub Iulio. Sozom. 1. c. 18. Hitor. trip. 2. c. 1. Niceph. 8. ca. 14. Platina. in Agathone. Beda in Choro. Durat. 3. an. & paulo plus. Niceph. 8. c. 26. Eius imitium varle à scriptoribus traditur. Alii referunt ad annu Christi 322. quida vt Euf. in Choro. ad 324. quida ad 330. quida vt pleriq; Græci ad 333. quida ad 338. vt Vولات. & Bed. Alii ad Consulatu Paulini & Iuliani qui fuit an. 17. sine (vt alii volunt) 18. Constantini Mag. Socra. 1. c. 13. Niceph. 8. ca. 26. quorum ille ad 20. diem Maii, hic ad vndecim. Onuphr. ad Aprilem, alii ad 19. Iunij conferunt. Eū an. alii dicunt esse Christi 325. alii 326. alii 327. alii 328. Tanta est annorum à Christo incertitudo, quod veteres per annos Imperatorum numerarent, non Christi: qui mos, vt censent quidam, tantum ab anno eius circiter 600. inualuit. Romani Imperii sedes transfertur Constantinopolim à Constantino Mag. vere & palam Christiano Imp. qui pacem integram ecclesie reddidit impens illud Apoc. 11. Nunc facta est salus & cæ: Fuit fundator Imperii & religionis. k Iberi prædicationibus S. Patricii (qui anno vitæ suæ 12. obiit) fidem Christi recipiunt. Rufin. 1. c. 11. Niceph. 8. c. 94. Sigeb. in Chro. Sic Indi interiores miro modo per Edisum & Frumierum iuuenes. Ruf. 1. c. 10. Socrati. cap. 19. Scoti quoque. Sabel. quorum primus fuit episcopus Palladius missus à Celestino PP. Prosp. in Chron. Item Armenii. Shid. Tunc primu res Romana sub vno Augusto & 3. Cæsariibus esse cepit. Eutrop lib. 10. Hic PP. Nicenum symbolum inseruit Missæ, in locum Symboli Apostoloru. Plati. primus constituit vt Hostiensis episcopus pallio vteretur & ab eo Pontifex Rom. consecraretur. Volater. eum tamen Græci ferè omnes prætermittunt. A Erius Arianus, dictus Atheus primus damnat orationes pro mortuis, & iceniua certo tempore statuta, presbyterum æquat episcopo, ac immutat antiquas Ecclesie cæremomias. Augusti lib. de hystor. cap. 53. Epiph. her. 75. Socra. lib. 2. cap. 35. Donatus Grammaticus, Victorius rethor præceptores Hieronymi, Maximus Alexandrinus, & Methodorus Philosophi, Marcellus, D. Nicolaus Myrtensis (erant enim qui putant eum vixisse sub Iustina 60.) episcopi. Hiero. in catalog. Niceph. 8. cap. 14.
4426	338	35	k S. M A R C V S Rom. Cōstātinō Magno Imp. & Cæsariū eius filii, Clodomer. Franc. Reg.	2	8	20	
			Vacat sedes			20	
4439	341	36	l S. I V L I V S I: Romanus, Constantino patre & filii, Constantino 2. in Gallis, Constantino Ariano cum Dalmatio patruo in Oriente, & Constante in Italia &